27. *Sinapis alba* L. — Mostaza.28. *Cakile maritima* Scop. *Bunias Cakile* L.

Haec in Purpurariis, neque in caeteris Canariis proveniens ad varietatem *latifoliam* Poir. spectat; nec ab ea var. *sinuatifolia* Guss., in insula Inarime nobis obvia, ullo modo diversa.

Puerto Cabras, loco dicto Playa blanca; in insula parvula portui Are-cife adversa. Fl. Aprili ad Junium.

29. *Rapistrum rugosum* All.

30. *Capsella Bursa pastoris* Mnch. *Thlaspi* L.

Hic, ut in reliquis Canariis, fere semper integrifolia vel paucidentata.

31. *Biscutella auriculata* L. *Jondraba sulfurea* Medik.

Inter segetes.

32. *Seneciera Coronopus* Poir.

La Oliva, ad vias. Fl. Majo.

33. *Lobularia libyca* Webb Berth. Viv. sub *Lunaria*.

34. *L. intermedia* Webb.

35. *L. marginata* Webb cum ejusdem var. *Bollei*. (Synops. canar.)

Handia, copiose in rupestribus maritimis: la Punta. Fl. Martio ad Aprilem.

Hanc speciem siliculae rotundae, marginatae primo intuitu distinguunt.

Flores albi cum oculo violaceo. In Purpurariis ipsa inter congeneres frequentior.

Cistineae.

36. *Helianthemum canariense* Pers. — Turmero.

De hoc *H. mucronatum* Dun., saepius sub hoc nomine e Purpurario solo visum, distinguere mihi non contigit. Vicina ad ejusdem radices tubera alba sapidissima in Fuertaventura frequenter colliguntur, quae cum Ascomycete sahariensi (*Tuber album* Desf., Terfaz), diu cognito, coincidere videntur. Hispanica lingua haec Criadillas de tierra vel Turmas audiunt, unde Helianthemi nomen vernaculum. Fl. Martio ad Majum. Per Lanzarotem hinc inde ex. gr. ad fretum el Rio.

37. *H. confertum* Dunal.

38. *H. niloticum* Pers. *H. ledifolium* Ejusd.

Puerto Cabras, in petrosis.

Frankeniaceae.

39. *Frankenia pulverulenta* L.

Non infrequens, imo inter oppidorum pavimenta. Pulchra et pro statura praegrandis in littore plano petroso prope Puerto Cabras obvia. Fl. per hyemem ad Aprilem usque.

40. *F. ericaefolia* Chr. Sm. var. *microphylla*.

La Graciosa.

41. *F. corymbosa* Desf. Willd. Herb. n. 6998. Specimen Broussonetianum »e Canariis«. *F. capitata* Webb Berth.

In peninsula Handia abundantissima necnon circa ambarum insularum littora omnia e Frankeniis vulgatior. Fl. vere. Exacte convenit cum planta

nivariensi prope Candelaria in tufaceis tam copiosa. Conveniunt et tabula et descriptio Fontanesii.

Resedaceae.

42. *Reseda luteola* L. var. *crispata*, Wats; var. *australis*, Webb.

43. *R. crystallina* Webb.

Handia. Fl. Martio ad Aprilem.

44. *R. subulata* Del. *Resedella subulata* Webb. *Oligomeris glaucescens* Cambass.